
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-04-14-000031-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Солдаткін Сергій Вячеславович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право грошової вимоги до АТ
"ДЕЛЬТА БАНК" (01133, м. Київ, ВУЛ. ЩОРСА , будинок 36-Б, код ЄДРПОУ 34047020) на суму 354
252,98 грн. заборгованості за договором банківського рахунку № 77/22193-3307 від 03.11.2009.
Відповідно до банківської виписки станом на 02.03.2015 залишок коштів ТОВ «K- TRADE LTD» в АТ
"ДЕЛЬТА БАНК" на рахунку становив 354 252,98 грн. 03.03.2015 в АТ "ДЕЛЬТА БАНК" була
запроваджена тимчасова адміністрація. 02 жовтня 2015 відносно АТ "ДЕЛЬТА БАНК" була
розпочата процедура ліквідації. Листом від 0.10.2015 вих. № 02-01/920/406, ліквідатор ТОВ «K-
TRADE LTD» арбітражний керуючий Солдаткін С.В. звернувся до АТ "ДЕЛЬТА БАНК" з проханням
визнати вимоги в сумі 354 252,98 грн. та включити їх в реєстр вимог кредиторів АТ "ДЕЛЬТА
БАНК". Перший аукціон. Продавець майна та замовник аукціону (найменування, місцезнаходження,
засоби зв’язку) ТОВ «K- TRADE LTD» (код ЄДРПОУ 20055687) в особі ліквідатора, арбітражного
керуючого Солдаткіна Сергія Вячеславовича (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) Міністерства
юстиції України № 200 від 08.02.2013 року). Місцезнаходження: 40022, м. Суми, вул. Троїцька, 21.
Засоби зв`язку: тел. 0503071105 Придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної
сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, якій
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни; Можливість надання переможцю аукціону податкової
накладної: продаж майна здійснюється без ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова
вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без
урахування ПДВ. Розмір винагороди оператора: відповідно до законодавства; Додаткова інформація
щодо проведення аукціону надається замовником аукціону – арбітражним керуючим Солдаткіним
С.В. на відповідний запит(звернення) скероване на електронну пошту igorsold80@gmail.com

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 354 252.98 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 35 425.30 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.04.2020 20:04:10



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Солдаткін Сергій Вячеславович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


